

Nyhedsbrev

ARRANGEMENTER/FESTUDVALG

Festudvalget har siden sidste nyhedsbrev arrangeret Halloween med udkæring af græskar, juletræstænding og fastelavnsfest – alle med stor succes. TAK til festudvalget, der kan kontaktes på festudvalg@bergthora.dk

VARMEMESTERKONTORET

Personalet er i gang med oprydning i opgange og kældre, og vi minder om, at der ikke må henstilles affald, møbler, cykler, overtøj og lignende hverken på for- eller bagtrapper, og at ting skal være i kælderrummene og ikke på gangene.

Forhøjelse af grillene i gården. Da det har vist sig, at foreningens grill sidder for lavt, vil de blive hævet 10 cm, så der opnås en bedre arbejdsstilling.

VASKERIET

Vaskeriet kunne atter tages i brug med nye maskiner (næsten alle) i november. Siden har vi fået nye rummelige kurve, nye vinduer og en ny dør, der ikke binder. Vi er meget tilfredse med resultatet, det håber vi også, at I er.

BURE PÅ LOFTET

Projektet med at erstatte loftsrummene med metalbure kom til at vare noget længere end beregnet. Men nu er projektet afsluttet, der mangler kun lamper, som personalet selv sætter op, og køkkentrapperne er lappet af maleren de steder, der har lidt skade under op- og nedbæring af materialer.

LUK PORTEN FOR FREMMEDE

Flere beboere har bemærket, at fremmede af og til står i skraldeskurene og roder i affaldet. Husk derfor at lukke porten efter jer, når I forlader gården.

LAD BLOMSTERNE STÅ

Med forårets komme, glæder vi os alle til at se lidt mere grønt og blomster i gården. Nogle beboere har selv plantet blomster i plantekasserne, kun for at opdage, at andre har plukket dem. Derfor – pluk ikke blomsterne, hverken i plantekasserne eller i bedene.

GENERALFORSAMLING 2025

Generalforsamlingen afholdes mandag den 28. april 2025 i Kulturhuset. Dagsorden, beretning, regnskab og budget mv. vil blive udsendt i midten af april. Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal sendes til Boligexperten senest 8 dage før mødet.

FLYTTEKIT FRA KOMMUNEN

Københavns Kommune tilbyder på forsøgsbasis mulighed for at bestille et gratis flyttekit, der kan være et smart redskab, hvis man står overfor en kommende flyttesituation. Læs mere her:

Slip for flytterod - bestil et gratis flyttekit!

Med et gratis flyttekit fra Københavns Kommune kan I få hjælp til at skabe overblik både før, under og efter jeres kommende flytning.

Flyttekittet består af poser til sortering af det affald, man typisk har ved en flytning som plast, papir, pap, tekstil og små elektronik. Kittet indeholder også en flyttekalendar og tjekliste til flytningen og små klistermærker til at sætte på møbler og ting, så I i god tid før flytningen kan få overblik over, om de skal sælges, gives videre eller afleveres på genbrugsstationen.

Når flytningen er overstået, kan flyttekittet omdannes til et lille, midlertidigt sorteringssystem til det nye køkken, så I har et sted at sortere affald, når I pakker ud igen.

Bestil flyttekittet fra Københavns Kommune her: <https://affald.kk.dk/flyttekit>

Det gratis flyttekit er et forsøg, og når man bestiller et kit, siger man ja til at få tilsendt et kort spørgeskema før og efter flytningen.

Spørgsmål

Skulle I have nogle spørgsmål, er I velkomne til at skrive en e-mail til: bestyrelse@bergthora.dk, eller aflevere jeres spørgsmål på kontoret.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen